CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI
ESTADO DE MINAS GERAIS

****

Ofício n. 050/2021
Assunto: Solicitação
Serviço: Secretaria

Araguari, 20 de janeiro de 2021.

Senhor Prefeito,

A Câmara Municipal de Araguari, atendendo ao requerimento n.
049/2021, de autoria dos Vereadores GIULLIANO SOUSA RODRIGUES e RENATO
DE ALMEIDA, vem, respeitosamente, solicitar a Vossa Excelência as cópias dos
contratos dos 20 (vinte) maiores fornecedores da Prefeitura, Superintendência de
Água e Esgoto — SAE e Fundação Araguarina de Educação e Cultura — FAEC, em
caráter de urgência.

Na oportunidade, renovamos nossos protestos de elevada estima e
consideração.

LEONARDO RODRIGUES DA .SILVA NETO
Presidente )

SEBASTIÃO JOAQUIM VIEIRA
1° Secretário

Exmo. Sr.
RENATO CARVALHO FERNANDES
Prefeito do Município de
ARAGUARI — MG